
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
5/2021

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 21/09/2021

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 5/2021

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 4900/2021

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: Ejecución de la obra Edificio Tornavías etapa V en el Campus Miguelete.

DESCRIPCIÓN

Licitación Publica N°5/2021.
Objeto: Ejecución de la obra Edificio Tornavías etapa V en el Campus Miguelete.
Expediente: 4900/2021
Motivo: Con consulta
Por medio de la presente se informa la siguiente respuesta a una consulta recibida:
Consulta Nº1: En cuanto a las Corrientes débiles, ¿tendrán algún bosquejo de la ubicación de los
puestos de trabajo y rack?
Respuesta Nº1: Les informamos que con respecto a corrientes débiles, la obra contempla puestos
de trabajo con cableado UTP hasta Rack de piso, según se indica en planos IE-03-01/02/03 y IE04-01.

01/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTINPliego de Condiciones Particulares
5/2021

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

01/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


